PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO
PARA ATUAR  NO PROJETO NAPI BIODIVERSIDADE NA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

EDITAL NAPI BIODIVERSIDADE – UEM 02/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO
DA BANCA

O Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada da Universidade
Estadual de Maringá (UEM) torna público as inscrições homologadas, a banca
examinadora e o dia para aplicação da prova referente ao Edital NAPI
BIODIVERSIDADE – UEM 01/2022.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  (Nomes em ordem alfabética)

Camila Sant’Anna dos Santos

Gabriel Rezende Ximenez

Renan Falcioni

Taysi Pereira Firmino

2. BANCA EXAMINADORA

Drª. Marcela Thadeo (presidente)

Drª. Maria Auxiliadora Gutierre Milaneze

Dr. Ricardo Takemoto

Drª. Claudia Bonecker (suplente)

3. AVALIAÇÃO ESCRITA

A avaliação escrita será realizada no dia 02/08/2022 (terça-feira), às 9 h, sala 121 do Bloco
G80. A duração da prova escrita será de duas horas.

Maringá, 29 de julho de 2022.

                                                                                       (Original assinado por)

Drª. Claudete Aparecida Mangolim
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada

Universidade Estadual de Maringá - UEM